|

Ad
hoc uniuersalis cnra.

E. Ego Celestinus catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Albinus Albanensis episcopus ss.

f Ego Octauianns Hostiensis et Velletrensis episcopus ss.

f Ego lobannes Prenestinus episcopus ss.

t Ego Petrus Portuensis et sancte Eafine episcopus ss.

f Ego Pand(ulfus) basilice XII Apostolorum presb. card. ss.

f Ego Melior sanctorum lohannis et Pauli presb. card. tit. Pa-

machii ss.

f Ego Eomanus tit. sancte Anastasie presb. card. ss.

f Ego lohannes tit. sancti Stephani in Celio monte presb. card. ss.

f Ego Cinthius tit. sancti Laurentii in Lucina presb. card. ss.

f Ego Grratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

t Ego Soffredus sancte Marie in Via lata diac. card. ss.

t Ego Gregorius sancte Marie in Porticu diac. card. ss.

f Ego G-regorius sancte Marie in Aquiro diac. card. ss.
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f Ego (xregorius sancti Georgii ad Velum aureum diac.

Card. SS.

t Ego Lotarius sanctorum Sergii et Bachi diac. card. ss.

f Ego Nycolaus sancte Marie in Cosmidin diac. card. ss.

Dat. Lateran, per manum Egidii sancti Nicolai in carcere

Tulliano diaconi cardinalis, XVI kal. martii, indictione XI*, in-

camationis dominice anno M^ C\ XC° 11°, pontificatus uero domni

CELESTINI pape III anno secundo.

(B.)

34.

Celestin III, nimmt das Kloster SS. Pietro et Paolo hei der

Marmorhrücke in Bimini unter dem Äbt Philipp nach dem Vorgange

Benedikts IX., Gregors VIL, Nikolaus^ II., Innocenz' II., Hadrians IV,

und Alexanders III, in den apostolischen Schutz und bestätigt die

Besitzungen und Hechte. Lateran 1193 April 3.

Inseriert in Martins V, Privileg von 1430 Juli 25 : Born Vat.

Areh. Reg. Lat. t. 298 f. 153 = Arm. XXXI t. 44 f. 629. — Ab-

schriften aus dem verlorenen Begistrum s. luliani s. XIV f. 8 in Bo-

mualdus Serra Series chronologica omnium veterum monumentorum in-

signis abbatiae Ariminensis ss. Petri et Pauli ac luliani mart., ms,

V. 1732, Bimini JBibl. Gambalunga p. 58 und in Jos. GarampVs

Scheden, ms. s. XVIII, ebenda.

Vgl. Italia pontif, IV 172 n. 7. — Ich gebe außer dem Protokoll

nur die Liste der Besitzungen, welche von der Vorurkunde Alexan-

ders III. (oben Nr. 13) sehr abweicht Dagegen lautet sie ähnlich in

den Privilegien Nikolaus^ IL und Gregors VII. (oben Nr. 2).

In quibus hec propriis duximus exprimenda uocabulis: terram

uidelicet sancte Romane ecclesie, que est posita iuxta ipsum pontem,

et habet a primo latere pontem ipsum, a secundo montem de Furca,

a tertio mare, a quarto terram Artinacam cum flumine, quod inde

currere consueuit, tres arcus de ponte marmoreo cum terris casis

et turribus, in ciuitate ecclesiam sancte Marie in Gurte cum mansis

et mansionibus et omnibus suis pertinentiis, que posita est in

posterula ducum, ecclesiam sancti Vitalis cum suis omnibus perti-

nentiis, ecclesiam sancti Paterniani cum duabus aliis ecclesiis, una

ad honorem sancti Laurentii et alia ad honorem sancti Marci cum
omnibus pertinentiis earum, monasterium sancte Eufemie cum casis

ortis et omnibus pertinentiis suis tam infra ciuitatem quam extra,

ecclesiam sancti Bartholomei cum pertinentiis suis, plebem sancti

Martini in Burdunclo cum terris siluis et omnibus pertinentiis suis,

i
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curtem sancti Patemiani in eadem plebe cum terris siluis et Omni-

bus pertinentiis suis, ecclesiam sancti luuenalis cum terris uineis

et Omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancti Laurentii in Filicina,

ecclesiam sancti Martini in E,ipa rutta cum omnibus pertinentiis

suis, ecclesiam sancti Petri in Salto cum terris et omnibus perti-

nentiis suis, ecclesiam sancti Mauri cum omnibus pertinentiis suis,

medietatem plebis sancti Viti cum terris et omnibus pertinentiis

suis, curtem sancte Marie in Vulgazano cum mansis et omnibus
pertinentiis suis, curtem de Prato cum mansis terris et siluis et

omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancte Marie in Casaleclo cum
mansis terris siluis et omnibus pertinentiis suis, ecclesiam de Me-
leto et medietatem castri cum bominibus terris siluis uineis oliuetis

et omnibus pertinentiis suis, castrum sancti Petri in monte Grra-

dulii cum ecclesia hominibus oliuetis et omnibus pertinentiis suis,

curtem de Quinquagintula**^ cum omnibus pertinentiis suis, quatuor

mansos in Sisiano, duos in Tacita, terram siluam et oliueta et quic-

quid Petrus de Liutardo contulit prefato monasterio, fundum in-

tegrum de Quadraginta ^\ quartam partem integram de fundo Fon-

tane Sabbatine cum omnibus, que ad iam dictum cenobium perti-

nent, et omnia, que habet prefatum monasterium in comitatu Pe-

saurii et in comitatu Fanensi et in comitatu Anconitano.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Phi-

lippo abbati monasterii beatorum apostolorum Petri et Pauli iuxta

pontem marmoreum Ariminensis ciuitatis siti eiusque fratribus tarn

presentibus quam futuris regulärem uitam professis in perpetuum.

Quotiens illud a nobis.

Ego Petrus sancte Mari§ in Via lata diac. card. ss'').